
0 － 4 1 － 1 3 － 1 1 － 2 0 － 7 1 － 2 0 － 3

4 － 0 6 － 1 4 － 1 3 － 2 1 － 6 1 － 4 0 － 5

1 － 1 1 － 6 5 － 2 0 － 6 0 － 15 0 － 3 2 － 3

1 － 3 1 － 4 2 － 5 0 － 6 0 － 17 0 － 9 0 － 8

2 － 1 2 － 3 6 － 0 6 － 0 0 － 3 1 － 4 0 － 1

7 － 0 6 － 1 15 － 0 17 － 0 3 － 0 0 － 1 0 － 1

2 － 1 4 － 1 3 － 0 9 － 0 4 － 1 1 － 0 4 － 1

3 － 0 5 － 0 3 － 2 8 － 0 1 － 0 1 － 0 1 － 4
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11:40

信太山駐屯地サッカー部

Ｆ Ｃ 阪 同 隊

- Ｆ Ｃ 阪 同 隊

ダイキン淀川ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

Ｆ Ｃ ミ レ

Ｆ Ｃ 阪 同 隊

-

信太山駐屯地サッカー部 -

Ｆ Ｃ 阪 同 隊

信太山駐屯地サッカー部

７月８日（日） 南津守グラウンド

９月９日（日）

８月２９日（日）

関電水無瀬Ｇ

信太山駐屯地
グラウンド

９月１６日（日）

10:00 北浜ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ - ガ ン ズ ・ ツ ー

９月１６日（日） 関電水無瀬Ｇ

９月２３日（日）
信太山駐屯
地ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

９月３０日（日）
南津守

グラウンド

◆星取表

◆試合日程
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0

0

0

0

×

勝

0

分 勝点得失

41 5

負

4

0 9

-

Ｆ Ｃ 阪 同 隊

-

ダイキン淀川ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

-

-

ダイキン淀川ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

1

4

-48

-27

ONCELESTE ・ C ， F

-

-

1

7

5

15

9

-

RIOST OSAKA Medical Sports Club

-

ダイキン淀川ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

北浜ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

-

-

ダイキン淀川ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

-

ONCELESTE ・ C ， F

順位

６

５

-

-

-

７

-

5

30

２

RIOST OSAKA Medical Sports Club

-

Ｆ Ｃ ミ レ

ダイキン淀川ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

Ｆ Ｃ 阪 同 隊

北浜ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

-

5

ガ ン ズ ・ ツ ー

○

3

-

-

Ｆ Ｃ ミ レ

-

-

-

○

0

ダイキン淀川ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

ガ ン ズ ・ ツ ー

信太山駐屯地サッカー部

８7 0

2

0

北浜ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

4

ONCELESTE ・ C ， F

Ｆ Ｃ ミ レ

１

３

45

121

４

2123

16

ガ ン ズ ・ ツ ー

信太山駐屯地サッカー部

ONCELESTE ・ C ， F

ONCELESTE ・ C ， F

北浜ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

ONCELESTE ・ C ， F

北浜ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

-

RIOST OSAKA Medical Sports Club

ONCELESTE ・ C ， F

Ｆ Ｃ ミ レ

-

× ×

ＦＣ阪同隊
× × ×

×○ ○

平成１９年度　大阪府社会人サッカーリーグ戦　５部Ｂブロック

阪同隊

ＦＣミレ

×

○

× △ ○

○

信太山 RIOSTONCELESTEミレ ガンズ 北浜 ダイキン

ガンズ･ツー
○×

× ×

△

北浜ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞ
ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

×

○○

月日

信太山駐屯地
サッカー部

○

場所

○

第３節

○

○

第７節

第４節

第５節

第６節

第１節

RIOST OSAKA
Medical Sports

Club

第２節

○

○

ダイキン淀川
ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

○ ×

ONCELESTE・C.F
○ ○ ○

○

×

×

○

× ×

× ×

×

×

×

×

×

×

○

対戦チーム時間

○
6

○

○○

×

10:10

RIOST OSAKA Medical Sports Club

19:40

10:00

11:40

13:20

ガ ン ズ ・ ツ ー13:30

19:40

ガ ン ズ ・ ツ ー

13:20 Ｆ Ｃ ミ レ

18:10

18:10

ガ ン ズ ・ ツ ー

11:40

信太山駐屯地サッカー部

19:40

11:40

18:10

13:20

18:10

19:40

15:00

19:40

10:00

18:10

11:40

18:10

10:00

７月１５日（日） 南津守グラウンド

７月２２日（日）

三田城山公園

９月２日（日）
南津守

グラウンド

７月２９日（日） 万博運動場

７月１５日（日） 南津守グラウンド RIOST OSAKA Medical Sports Club

南津守グラウンド

Ｆ Ｃ 阪 同 隊

信太山駐屯地サッカー部

RIOST OSAKA Medical Sports Club

北浜ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

RIOST OSAKA Medical Sports Club

Ｆ Ｃ ミ レ

19:40

10:00

信太山駐屯地Ｇ６月１７日（日）

舞洲Ｂ１０月８日（日）

７月８日（日） 南津守グラウンド

１０月２１日（日） 南津守グラウンド

１０月２１日（日） 南津守グラウンド
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