平成19年度 大阪府社会人サッカーリーグ戦 5部Bプロック

星取表

	阪同	隊		ミレ	,	Ħ	シス	ŗ.	7	比浜		ダ	イキ	ン	ONC	ELES	STE	信	太山		RIOST	勝	分	負	得失	勝点	順位
FC阪同隊		_	0	×	4	1	_	1	3	_	1	1	× -	2	0	× -	7	1	x - 2	2	x 0 - 3	1	1	5	-14	4	6
FCミレ	4 -	0		\	/	6	_	1	4	_	1	3	_	2	1	× -	6	1	× - 4	ļ	x 0 - 5	4	0	3	0	9	5
ガンズ・ツー	1 -	1	1	×	6		\		5	_	2	0	× -	6	0	× -	15	0	x - 3	3	x 2 - 3	1	1	5	-27	4	7
北浜リバーサイド フットボールクラブ	x 1 -	3	1	×	4	2	x -	5		\	/	0	× -	6	0	× -	17	0	x - 9	9	x 0 - 8	0	0	7	-48	0	8
ダイキン淀川 フットボールクラブ	2 -	1	2	X	3	6	_	0	6	-	0	/	\	/	0	× -	3	1	× - 4	1	x 0 - 1	3	0	4	5	9	4
ONCELESTE • C.F	7 -	0	6	_	1	15	_	0	17	_	0	3	_	0		\	/	0	× - 1		x 0 - 1	5	0	2	45	15	2
信太山駐屯地 サッカー部	2 -	1	4	-	1	3	-	0	9	_	0	4	-	1	1	-	0		\		4 - 1	7	0	0	23	21	1
RIOST OSAKA Medical Sports Club	3 -	0	5	-	0	3	-	2	8	-	0	1	-	0	1	-	0	1	× - 4	ļ		6	0	1	16	12	3

試合日程

		In		A Livin
節	月日	場所	時間	対戦チーム
第1節	7月15日(日)	南津守グラウンド	19:40	ガ ン ズ ・ ツ ー 0 - 15 ONCELESTE ・ C , F
	7月29日(日)	万博運動場	10:00	F C ミ レ 1 - 4 信太山駐屯地サッカー部
			11:40	F C 阪 同 隊 O - 3 RIOST OSAKA Medical Sports Club
			13:20	ダイキン淀川フットボールクラブ6 - 0 北浜リバーサイドフットボールクラブ
第2節	6月17日(日)	信太山駐屯地G	13:20	北浜リバーサイドフットボールクラブ1 - 3 F C 阪 同 隊
		旧众田姓七地口	10:00	信太山駐屯地サッカー部 1 - 0 ONCELESTE · C , F
	7月8日(日)	南津守グラウンド	19:40	ガンズ・ツー1・6F С ミ レ
	7月15日(日)	南津守グラウンド	18:10	RIOST OSAKA Medical Sports Club 1 - 0ダイキン淀川フットボールクラブ
第3節	78228/8	信太山駐屯地	10:00	信太山駐屯地サッカー部 3 - 0 ガ ン ズ ・ ツ ー
	7月22日(日)	グラウンド	11:40	F C 阪 同 隊 1 - 2 ダイキン淀川フットポールクラプ
	9月16日(日)	関電水無瀬G	15:00	F C ミ レ1 - 6 ONCELESTE ・ C , F
	10月21日(日)	南津守グラウンド	18:10	RIOST OSAKA Medical Sports Club 8 - 0 北浜リバーサイト フットホールクラブ
	9月16日(日)	関電水無瀬G	13:30	ガ ン ズ ・ ツ ー 0 - 6 ダイキン淀川フットボールクラブ
第4節		南津守	19:40	北浜リバーサイドフットボールクラブ 0 - 17 ONCELESTE ・ C , F
	9月30日(日)	グラウンド	18:10	RIOST OSAKA Medical Sports Club 1 - 4信太山駐屯地サッカー部
	10月21日(日)	南津守グラウンド	19:40	F C ミ レ4 - 0 F C 阪 同 隊
	082575	南津守	18:10	ガ ン ズ ・ ツ ー 2 - 3 RIOST OSAKA Medical Sports Club
第5節	9月2日(日)	グラウンド	19:40	F C ミ レ 4 - 1 北浜リバーサイドフットボールクラブ
		信太山駐屯	10:00	信太山駐屯地サッカー部 4 - 1 ダイキン淀川フットボールクラブ
	9月23日(日)	地グラウンド	11:40	F C 阪 同 隊 O - 7 ONCELESTE ・ C , F
第6節		+ \h- 4° = + > 10	18:10	RIOST OSAKA Medical Sports Club 5 - 0 F C ミレ
	8月29日(日)	南津守グラウンド	19:40	信太山駐屯地サッカー部 9 - 0 北浜リバーサイドフットボールクラブ
			10:10	ダイキン淀川フットボールクラブ0 - 3 ONCELESTE ・ C , F
	9月9日(日)	三田城山公園	11:40	F C 阪 同 隊 1 - 1 ガ ン ズ ・ ツ -
第7節	7月8日(日)	南津守グラウンド	18:10	RIOST OSAKA Medical Sports Club 1 - 0 ONCELESTE · C , F
	10月8日(日)	舞洲B	10:00	北浜リバーサイドフットボールクラブ2 - 5ガンズ・ツー
			11:40	信太山駐屯地サッカー部 2 - 1 F C 阪 同 隊
			13:20	F C ミ レ3 - 2 ダイキン淀川フットボールクラブ